Foram aprovados  em  DISCUSSÃO E

VOTAÇÃO ÚNICAS, os seguintes Projetos: 1) Projeto de Lei Ordinária   nº 152/217  ,

Protocolado  sob  o  nº  1160/2017/LEG,  do  Executivo  que  "Autoriza  a  Abertura  de

Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Vigente no valor de R$ 8.179.714,47 (Oito

milhões,  cento  e  setenta  e  nove  mil,  setecentos  e  quatorze  reais  e  quarenta  e  sete

centavos);  2)  Projeto  de  Lei  Ordinária   nº  153/217,     Protocolado  sob  o  nº

1.161/2017/LEG, do Executivo que "Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial

no Orçamento Vigente no valor de R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais).